引进计划及联系方式
（一）博士引进计划（对业绩特别突出的优秀博士，可不受学科、专业及需求数量限制）
土建学院
	学院
	招聘专业
	人数

	土木建筑学院
	土木工程（岩土工程方向、结构工程方向、市政工程方向、桥梁工程方向、防灾减灾方向供热、供燃气通风及空调工程方向）
	13

	
	交通运输工程（道路与铁道工程方向）
	6

	
	工程管理
	3

	
	测绘工程
	1

	
	建筑学
	1

	联系方式
	潘老师
电话：0791-87046027
邮箱：Tumu@ecjtu.jx.cn


电气学院
	学院
	招聘专业
	人数

	电气与自动化工程学院
	控制科学与工程（控制理论与控制工程、检测技术与自动化装置及模式识别、与智能系统等相关专业）
	6

	
	电气工程（电气工程及自动化、电机与电器、铁道牵引电气化等相关方向、轨道交通信号与控制、通信工程、交通信息工程及控制等相关方向）
	6

	
	电气信息工程（电气与电子方向、电子信息技术方向）、信息与通信工程（电路与系统、电磁场与微波技术、信号与信息处理、智能建筑方向、通信与信息系统、嵌入式系统等相关方向）、电子科学与技术等相关专业
	2

	联系方式
	魏老师
电话：0791-87046184
邮箱：dianqi@ecjtu.jx.cn


经管学院
	学院
	招聘专业
	人数

	经济管理学院
	会计学
	2

	
	金融学
	1

	
	人力资源管理（或劳动经济学）
	1

	
	信息管理或数据工程
	1

	联系方式
	朱老师
电话：0791-87045027
邮箱：Jingguan@ecjtu.jx.cn


机电学院
	学院
	招聘专业
	人数

	机电与车辆工程学院
	机械工程（机械制造及其自动化、机械电子工程、机械设计及理论）
	4

	
	车辆工程（轨道车辆方向）或机械工程（与轨道车辆相关方向）、车辆工程专业（汽车方向）、能源与动力工程专业（发动机方向）
	3

	
	仪器科学与技术方向
	1

	
	控制科学与技术、检测技术与自动化装置
	1

	
	交通运输工程（载运工具）
	2

	联系方式
	陈老师
电话：0791-87046108
邮箱：Jidian@ecjtu.jx.cn


信息学院
	学院
	招聘专业
	人数

	信息工程学院
	计算机科学与技术（数据挖掘、机器学习、数据挖掘、智能机器人、物联网、计算机应用、计算机系统结构、模式识别与智能系统等等）
	3

	
	信息与通信工程相关方向（通信与信息系统、信号与信息处理、电子科学与技术等）
	2

	联系方式
	李老师
电话：0791-87046245
邮箱：Xinxi@ecjtu.jx.cn


理学院
	学院
	招聘专业
	人数

	理学院
	数学
	4

	
	物理、计算力学、光学、光学工程
	2

	
	工程图学（土木类）
	1

	联系方式
	周老师
电话：0791-87046324
邮箱：Lixueyuan@ecjtu.jx.cn


运输学院
	学院
	招聘专业
	人数

	交通运输与物流学院
	交通运输工程（交通运输规划与管理、交通工程）
	5

	
	管理科学与工程、物流工程、机械工程、、计算机科学与技术、工业工程、企业信息化
	3

	联系方式
	裘老师
电话：0791-87045121
邮箱：Jiaotong@ecjtu.jx.cn


人文学院
	学院
	招聘专业
	人数

	人文社会科学学院
	行政管理、政治学
	1

	
	法学
	2

	联系方式
	金老师
电话：0791-87045413
邮箱：Renwen@ecjtu.jx.cn


外语学院
	学院
	招聘专业
	人数

	外国语学院
	外国语言文学
	1

	联系方式
	熊老师
电话：0791-87046375
邮箱：Waiyu@ecjtu.jx.cn


体育与健康学院
	学院
	招聘专业
	人数

	体育与健康学院
	运动人体科学
	1

	
	运动心理学
	1

	联系方式
	胡老师
电话：0791-87046293
邮箱：Tiyu@ecjtu.jx.cn


国际学院
	学院
	招聘专业
	人数

	国际学院
	会计学、审计学、财务管理
	1

	联系方式
	甘老师
电话：0791-87045363
邮箱：Guoji@ecjtu.jx.cn


艺术学院
	学院
	招聘专业
	人数

	艺术学院
	设计艺术、景观设计
	1

	联系方式
	李老师
电话：0791-87046445
邮箱：Yishu@ecjtu.jx.cn


软件学院
	学院
	招聘专业
	人数

	软件学院
	软件工程、计算机科学与技术（人工智能、信息安全、大数据及云计算、计算机软件与理论等）
	6

	联系方式
	熊老师
电话：0791-87045806
邮箱：ruanjian@ecjtu.jx.cn


材料学院
	学院
	招聘专业
	人数

	材料科学与工程学院
	材料学、功能材料、材料物理
	3

	
	复合材料、材料学、功能材料、材料物理、生物学、医学、生物材料
	2

	
	化学
	3

	联系方式
	陈老师
电话：0791-87046693
邮箱：Cailiao@ecjtu.jx.cn


轨道交通技术创新中心
	部门
	招聘专业
	人数

	轨道交通技术创新中心
	交通运输工程
	1

	
	控制科学与工程
	2

	联系方式
	罗老师
电话：0791-87045166
邮箱：Renshi@ecjtu.jx.cn


（二）硕士引进计划
	学院
	学科名称
	专业名称
	人数
	学院联系方式

	电气学院
	电气工程
	电机与电器、交通信息工程及控制（电力牵引方向）
	1
	魏老师
电话：0791-87046184
邮箱：Dianqi@ecjtu.jx.cn

	
	电气工程
	电气工程及其自动化
	1
	

	经管学院
	会计学
	会计学
	2
	朱老师
电话：0791-87045027
邮箱：Jingguan@ecjtu.jx.cn

	机电学院
	机械工程
	车辆工程（轨道车辆方向）或机械工程（与轨道车辆相关方向）
	2
	陈老师
电话：0791-87046108
邮箱：Jidian@ecjtu.jx.cn

	
	车辆工程或能源与动力工程
	车辆工程专业（汽车方向）、能源与动力工程专业（发动机方向）
	1
	

	
	仪器科学与技术
	测控技术与仪器
	1
	

	理学院
	制图工程
	土木类、机械类
	2
	周老师
电话：0791-87046324
邮箱：Lixueyuan@ecjtu.jx.cn

	外语学院
	外国语言文学
	葡萄牙语
	1
	熊老师
电话：0791-87046375
邮箱：Waiyu@ecjtu.jx.cn

	体育学院
	体育学
	体育舞蹈
	1
	胡老师
电话：0791-87046293
邮箱：Tiyu@ecjtu.jx.cn

	
	体育学
	健美操
	1
	

	国际学院
	 
	会计学、审计学、财务管理
	2
	甘老师
电话：0791-87045363
邮箱：Guoji@ecjtu.jx.cn

	艺术学院
	设计艺术
	产品设计
	1
	李老师
电话：0791-87046445
邮箱：Yishu@ecjtu.jx.cn



